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6.KOLO SLOVENSKÝ POHÁR MASTERS  A OPEN V ZJAZDOVOM LYŽOVANÍ .  
MS  2018 /20019   Memoriál V. Kraj ňaka                                  

Obrovský slalom

Oficiálne  výsledky pod ľa kategórii

JURY

Technický delegát ŽÁK Peter (SVK)
Riadite ľ pretekov AMBROS Dušan (SVK)
Rozhodca TURZÁK Martin (SVK)

Počasie

Podmienky: Slne čno
Sneh technický premrznutý
Teplota vzduchu ŠTART : -13,0 °C.

CIEĽ : -13,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula  Pavel
 
 
 
 
 

Ambros Dušan
 
 
 
 
 

Trať Jezersko - Slalomák4 Jezersko - Slalomák4
Štart 1100 m 1100 m
Cieľ 930 m 930 m
Výškový rozdiel 170 m 170 m
Počet brán 30 30
Počet zmien smeru 27 28
Čas štartu 9:30 11:15

Listina č.1018     Prirážka muži : 0,00     Prirážka ženy : 0,00 F = 980

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Por. Št.č. SLA reg. č. Meno a priezvisko Rok Klub Por celkom 1. kolo (Por.) 2. kolo (Por.) Čas Odstup Body Body SP

  Kategória: Masters C 8  
1 101 36 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 SKI CLUB VRÁTNA 55 * 59.05 (1) * 1:05.04 (1) 2:04.09 138,96 100

  Kategória: Masters C 7  
1 103 2105 BLAHUTOVÁ Anna 1954 KAL JASNÁ 34 * 52.73 (1) * 55.95 (1) 1:48.68 0,00 100

2 102 1855 FERULÍKOVÁ Dana 1955 LO MŠK Kežmarok 46 * 55.26 (2) * 58.89 (2) 1:54.15 5.47 49,32 80

3 105 644 CHASÁKOVÁ Danka 1955 1. SKI MASTERS CLUB 47 * 56.00 (3) * 1:01.99 (3) 1:57.99 9.31 83,95 60

  Kategória: Masters C 6  
1 106 2635 DANIŠOVÁ Eva 1959 ŠKB LYŽIARIK 52 * 59.05 (1) * 1:01.83 (1) 2:00.88 110,01 100

  Kategória: Masters C 5  
1 109 3783 TEŠLAROVÁ Dagmar 1965 OZ Plesnivec 51 * 57.46 (1) * 1:03.37 (1) 2:00.83 109,56 100

2 107 3782 HÚSKOVÁ Daniela 1965 OZ Plesnivec 57 * 1:00.25 (2) * 1:06.41 (2) 2:06.66 5.83 162,13 80

3 108 7004 ŠAGATOVÁ O ľga 1967 TJ VYSOKÉ TATRY 61 * 1:07.21 (3) * 1:11.69 (3) 2:18.90 18.07 272,50 60

  Kategória: Masters C 4  
1 110 1239 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 ŠKB LYŽIARIK 53 * 59.76 (1) * 1:02.64 (1) 2:02.40 123,72 100

2 111 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 OZ Plesnivec 63 * 1:10.65 (2) * 1:16.56 (2) 2:27.21 24.81 347,44

  Kategória: Masters C 3  
1 113 4185 MICHALKA Adriana 1976 SKI CLUB PROGRESS 44 * 55.76 (1) * 57.75 (1) 1:53.51 43,55 100

2 112 7064 GRYGEROVA Daniela 1978 ASC Bratislava 48 * 57.20 (2) * 1:01.56 (2) 1:58.76 5.25 90,89 80

  Kategória: Ženy Open  
1 116 5496 BUGÁŇOVÁ Veronika 2000 MB SKI CLUB ŽILINA 39 * 53.38 (1) * 56.94 (1) 1:50.32 14,79 100
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Por. Št.č. SLA reg. č. Meno a priezvisko Rok Klub Por celkom 1. kolo (Por.) 2. kolo (Por.) Čas Odstup Body Body SP

2 115 10013 BREZNIAKOVÁ Radoslava 2002 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 45 * 55.37 (2) * 58.61 (2) 1:53.98 3.66 47,79 80

3 114 JURIČKOVÁ Anna 1994 ĽUbica 49 * 57.19 (3) * 1:02.36 (3) 1:59.55 9.23 98,02

  Kategória: Masters B11  
1 121 438 MACH Roman 1936 ASC BRATISLAVA 64 * 1:25.93 (1) * 1:33.67 (1) 2:59.60 902,04 100

  Kategória: Masters B10  
1 122 1466 HOFBAUER Milan 1941 SKI KLUB SENIOR ZVOLEN 35 * 52.38 (1) * 56.45 (1) 1:48.83 160,43 100

  Kategória: Masters B 9  
1 128 749 CHMELÍK Martin 1948 ŠKB LYŽIARIK 30 * 51.15 (1) * 54.79 (1) 1:45.94 130,15 100

2 126 505 HORSKÝ Jozef 1948 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 43 * 54.08 (2) * 59.17 (2) 1:53.25 7.31 206,75 80

3 129 1606 ZGODAVA Štefan 1946 TJ VYSOKÉ TATRY 56 * 1:00.50 (3) * 1:04.97 (3) 2:05.47 19.53 334,81 60

4 130 6612 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 TJ VYSOKÉ TATRY 59 * 1:00.52 (4) * 1:07.73 (4) 2:08.25 22.31 363,94 50

5 125 6876 BULLA Marian 1944 bez klubovej príslušnosti 62 * 1:11.82 (5) * 1:15.00 (5) 2:26.82 40.88 558,53 45

  Kategória: Masters B 8  
1 136 636 MIKULÁŠ Jozef 1953 1. SKI MASTERS CLUB 27 * 50.22 (1) * 53.55 (1) 1:43.77 107,41 100

2 135 2383 ŽILINČÍK Juraj 1952 KL ORAVY 31 * 51.63 (3) * 54.63 (2) 1:46.26 2.49 133,50 80

3 134 632 CHASÁK Ján 1953 1. SKI MASTERS CLUB 33 * 51.47 (2) * 56.02 (3) 1:47.49 3.72 146,39 60

4 131 2416 MATEJKA Ján 1951 LK Valčianska Dolina 38 * 53.49 (4) * 56.82 (4) 1:50.31 6.54 175,94 50

5 132 6999 DANIŠ Emil 1953 1. SKI MASTERS CLUB 41 * 53.56 (5) * 57.22 (5) 1:50.78 7.01 180,87 45

6 133 1465 IVANKO Vladimir 1950 Ski Klub Senior Zvolen 60 * 1:07.05 (6) * 1:10.57 (6) 2:17.62 33.85 462,13 40

  Kategória: Masters B 7  
1 139 2382 DIBDIAK Jozef 1957 KL ORAVY 13 * 46.51 (1) * 50.96 (1) 1:37.47 41,39 100

2 138 627 BERAN Peter 1957 1. SKI MASTERS CLUB 36 * 53.34 (4) * 55.82 (2) 1:49.16 11.69 163,89 80

3 140 MOLČARY Vladislav 1958 ŠKB LYŽIARIK 54 * 59.46 (5) * 1:03.74 (3) 2:03.20 25.73 311,02 60

4 142 3409 ABAFFY Robert 1955 1. SKI MASTERS CLUB 58 * 1:01.74 (6) * 1:06.37 (4) 2:08.11 30.64 362,47 50

  Kategória: Masters B 6  
1 143 1821 VOZÁRIK Ján 1963 LK HN PRIEVIDZA 1 * 45.23 (1) * 48.29 (1) 1:33.52 0,00 100

2 144 633 KRASUĽA Pavel 1962 TJ VYSOKÉ TATRY 21 * 48.93 (2) * 51.90 (2) 1:40.83 7.31 76,60 80

3 147 628 ČUKAN Ivan 1962 1. SKI MASTERS CLUB 25 * 49.46 (3) * 53.24 (3) 1:42.70 9.18 96,20 60

4 145 506 JAGERČÍK Marián 1960 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 42 * 54.29 (4) * 58.06 (4) 1:52.35 18.83 197,32 50

  Kategória: Masters A5  
1 151 6013 DINDA Karol 1967 LO MŠK KEŽMAROK 11 * 47.21 (1) * 49.84 (1) 1:37.05 36,99 100

2 153 2618 TURZÁK Martin 1965 LK REMAS Piešťany 17 * 47.83 (2) * 51.65 (2) 1:39.48 2.43 62,46 80

3 152 1280 JAMBRICH Dušan 1967 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 18 * 48.12 (3) * 51.69 (3) 1:39.81 2.76 65,91 60

4 155 2969 CAGALA Vladimír 1964 ŠKB LYŽIARIK 32 * 52.40 (4) * 54.95 (4) 1:47.35 10.30 144,93 50

5 154 753 MISTRÍK Karol 1967 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 37 * 54.02 (5) * 56.16 (5) 1:50.18 13.13 174,58 45

  Kategória: Masters A4  
1 162 1524 LEGUTKY Martin 1971 TJ VYSOKÉ TATRY 3 * 45.75 (1) * 48.30 (1) 1:34.05 5,55 100
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Por. Št.č. SLA reg. č. Meno a priezvisko Rok Klub Por celkom 1. kolo (Por.) 2. kolo (Por.) Čas Odstup Body Body SP

2 157 1247 AMBROS Dušan 1969 ASC Bratislava 6 * 45.78 (2) * 48.59 (2) 1:34.37 0.32 8,91 80

3 161 1279 BREZNIAK Dalibor 1970 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 16 * 47.39 (4) * 51.37 (3) 1:38.76 4.71 54,91 60

4 159 2179 MACÍK Marcel 1972 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 19 * 47.86 (5) * 52.00 (4) 1:39.86 5.81 66,44 50

5 158 1285 SLIVKA Ján 1970 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 28 * 51.23 (6) * 54.14 (5) 1:45.37 11.32 124,18 45

6 156 6024 ROGEL Rastislav 1969 OZ Plesnivec 50 * 58.16 (7) * 1:02.37 (6) 2:00.53 26.48 283,04 40

  Kategória: Masters A3  
1 165 1362 ČERVEŇ Michal 1978 Žilinský športový klub 7 * 45.57 (1) * 48.96 (2) 1:34.53 10,58 100

2 167 5846 GEMZA Michal 1974 ŠK LYŽIARSKY ODDIEL SPIŠSKÉ HA 9 * 46.63 (2) * 48.12 (1) 1:34.75 0.22 12,89 80

3 164 5033 BIRKA Erik 1974 ŠKB LYŽIARIK 12 * 46.96 (3) * 50.17 (3) 1:37.13 2.60 37,83 60

4 163 5044 BUGÁŇ Martin 1977 MB SKI CLUB ŽILINA 22 * 48.20 (4) * 52.77 (4) 1:40.97 6.44 78,07 50

5 166 5107 STRAPEC Ján 1974 ŠSDAM POPRAD-TATRY 26 * 49.10 (5) * 53.72 (5) 1:42.82 8.29 97,46 45

  Kategória: Masters A2  
1 168 7468 MALECKÝ Miroslav 1981 LO HST Polomka-Bučník 24 * 49.72 (1) * 52.22 (1) 1:41.94 88,23 100

  Kategória: Masters A1  
1 170 1456 PUTTERA Jozef 1987 LK OPALISKO 2 * 44.72 (1) * 49.18 (2) 1:33.90 3,98 100

2 169 10007 STOLARCZYK Piotrek 1985 8 * 46.09 (2) * 48.59 (1) 1:34.68 0.78 12,16 80

3 171 CHLEBOVEC Ivan 1985 Poprad 20 * 47.89 (3) * 52.40 (3) 1:40.29 6.39 70,94

4 173 7636 MELICH Peter 1987 ŠK UNI KOŠICE 29 * 51.05 (5) * 54.53 (4) 1:45.58 11.68 126,38 60

5 172 TKAČIK Igor 1988 Lipovce 40 * 53.93 (6) * 56.60 (5) 1:50.53 16.63 178,25

  Kategória: Muži Open  
1 178 5495 BUGÁŇ Martin 2002 MB SKI CLUB ŽILINA 4 * 45.15 (1) * 48.93 (2) 1:34.08 5,87 100

2 176 2155 MARUŠIAK Miroslav 2000 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 5 * 46.05 (2) * 48.13 (1) 1:34.18 0.10 6,92 80

3 180 3987 VIČAN Viliam 2002 ŠK Železiarne Podbrezová 10 * 46.19 (3) * 49.59 (3) 1:35.78 1.70 23,68 60

4 179 6931 BEKEŠ Dominik 1992 Ski Team Ždiar 14 * 46.87 (4) * 51.19 (5) 1:38.06 3.98 47,57 50

5 175 7029 GARDOŠ Lukaš 2001 MB SKI CLUB ŽILINA 15 * 47.91 (5) * 50.72 (4) 1:38.63 4.55 53,55 45

6 177 MARHEFKA Rastislav 1998 Ždiar 23 * 48.62 (6) * 52.68 (6) 1:41.30 7.22 81,53

  Neklasifikovaní:  

DNS - 1. kolo (1)

104 2343 VELIČOVÁ Marcela 1955 TJ VYSOKÉ TATRY

DSQ - 1. kolo (3)

123 ROGEL Dušan 1943 OZ Plesnivec Brána 27

124 1823 AMBROS Ivan 1940 LOPS Bratislava Brána 21

127 1242 ŠUPALA Miroslav 1944 LYŽIARSKÝ KLUB LIPTOVSKA PORÚB Brána 27

DNF - 2. kolo (3)

141 1022 BABIC Jaroslav 1957 ŠK Železiarne Podbrezová * 49.14 (26)

146 6916 STRMEŇ Ivan 1963 SKI CLUB Brezno * 58.27 (56)

174 ŠEBEST Florián 1985 Lipovce * 50.77 (31)

DSQ - 2. kolo (2)

137 3518 BOBČEK Leonard 1958 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN * 49.89 (29) Brána 1

160 10001 CAPULIAK Anton 1969 KL ORAVY * 46.67 (12) Brána 17
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 Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

  Počet záznamov : 380

 Neštartovali : 1 0 1

 Nedokončili : 0 3 3

 Diskvalifikovaní : 3 2 5

 Nekvalifikovaní do 2.kola : 307 0 307

 V cieli : 64

Technical Delegate
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Por. Št.č. SLA reg. č FIS code Meno a priezvisko Rok Pohl. Klub (Por.) Kategória 1. kolo 2. kolo Čas Odstup Body SP

1 143 1821 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 Mužské LK HN PRIEVIDZA (1) Masters B 6 45.23 48.29 1:33.52 100

2 170 1456 5700181 PUTTERA Jozef 1987 Mužské LK OPALISKO (1) Masters A1 44.72 49.18 1:33.90 0.38 100

3 162 1524 5700154 LEGUTKY Martin 1971 Mužské TJ VYSOKÉ TATRY (1) Masters A4 45.75 48.30 1:34.05 0.53 100

4 178 5495 700991 BUGÁŇ Martin 2002 Mužské MB SKI CLUB ŽILINA (1) Muži Open 45.15 48.93 1:34.08 0.56 100

5 176 2155 MARUŠIAK Miroslav 2000 Mužské LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR (2) Muži Open 46.05 48.13 1:34.18 0.66 80

6 157 1247 5700085 AMBROS Dušan 1969 Mužské ASC Bratislava (2) Masters A4 45.78 48.59 1:34.37 0.85 80

7 165 1362 5700172 ČERVEŇ Michal 1978 Mužské Žilinský športový klub (1) Masters A3 45.57 48.96 1:34.53 1.01 100

8 169 10007 STOLARCZYK Piotrek 1985 Mužské (2) Masters A1 46.09 48.59 1:34.68 1.16 80

9 167 5846 5700161 GEMZA Michal 1974 Mužské ŠK LYŽIARSKY ODDIEL SPIŠSKÉ HA (2) Masters A3 46.63 48.12 1:34.75 1.23 80

10 180 3987 VIČAN Viliam 2002 Mužské ŠK Železiarne Podbrezová (3) Muži Open 46.19 49.59 1:35.78 2.26 60

11 151 6013 5700162 DINDA Karol 1967 Mužské LO MŠK KEŽMAROK (1) Masters A5 47.21 49.84 1:37.05 3.53 100

12 164 5033 5700146 BIRKA Erik 1974 Mužské ŠKB LYŽIARIK (3) Masters A3 46.96 50.17 1:37.13 3.61 60

13 139 2382 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 Mužské KL ORAVY (1) Masters B 7 46.51 50.96 1:37.47 3.95 100

14 179 6931 BEKEŠ Dominik 1992 Mužské Ski Team Ždiar (4) Muži Open 46.87 51.19 1:38.06 4.54 50

15 175 7029 700993 GARDOŠ Lukaš 2001 Mužské MB SKI CLUB ŽILINA (5) Muži Open 47.91 50.72 1:38.63 5.11 45

16 161 1279 5700036 BREZNIAK Dalibor 1970 Mužské SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA (3) Masters A4 47.39 51.37 1:38.76 5.24 60

17 153 2618 5700142 TURZÁK Martin 1965 Mužské LK REMAS Piešťany (2) Masters A5 47.83 51.65 1:39.48 5.96 80

18 152 1280 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 Mužské SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA (3) Masters A5 48.12 51.69 1:39.81 6.29 60

19 159 2179 5700120 MACÍK Marcel 1972 Mužské LO  HST POLOMKA-BUČNÍK (4) Masters A4 47.86 52.00 1:39.86 6.34 50

20 171 CHLEBOVEC Ivan 1985 Mužské Poprad (3) Masters A1 47.89 52.40 1:40.29 6.77

21 144 633 5700066 KRASUĽA Pavel 1962 Mužské TJ VYSOKÉ TATRY (2) Masters B 6 48.93 51.90 1:40.83 7.31 80

22 163 5044 700284 BUGÁŇ Martin 1977 Mužské MB SKI CLUB ŽILINA (4) Masters A3 48.20 52.77 1:40.97 7.45 50

23 177 MARHEFKA Rastislav 1998 Mužské Ždiar (6) Muži Open 48.62 52.68 1:41.30 7.78

24 168 7468 MALECKÝ Miroslav 1981 Mužské LO HST Polomka-Bučník (1) Masters A2 49.72 52.22 1:41.94 8.42 100

25 147 628 5700088 ČUKAN Ivan 1962 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (3) Masters B 6 49.46 53.24 1:42.70 9.18 60

26 166 5107 5700152 STRAPEC Ján 1974 Mužské ŠSDAM POPRAD-TATRY (5) Masters A3 49.10 53.72 1:42.82 9.30 45

27 136 636 5700001 MIKULÁŠ Jozef 1953 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (1) Masters B 8 50.22 53.55 1:43.77 10.25 100

28 158 1285 5700056 SLIVKA Ján 1970 Mužské SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA (5) Masters A4 51.23 54.14 1:45.37 11.85 45

29 173 7636 MELICH Peter 1987 Mužské ŠK UNI KOŠICE (4) Masters A1 51.05 54.53 1:45.58 12.06 60

30 128 749 5700041 CHMELÍK Martin 1948 Mužské ŠKB LYŽIARIK (1) Masters B 9 51.15 54.79 1:45.94 12.42 100

31 135 2383 5700113 ŽILINČÍK Juraj 1952 Mužské KL ORAVY (2) Masters B 8 51.63 54.63 1:46.26 12.74 80

32 155 2969 5700147 CAGALA Vladimír 1964 Mužské ŠKB LYŽIARIK (4) Masters A5 52.40 54.95 1:47.35 13.83 50

33 134 632 5700071 CHASÁK Ján 1953 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (3) Masters B 8 51.47 56.02 1:47.49 13.97 60

34 103 2105 5705005 BLAHUTOVÁ Anna 1954 Ženské KAL JASNÁ (1) Masters C 7 52.73 55.95 1:48.68 15.16 100

35 122 1466 5700079 HOFBAUER Milan 1941 Mužské SKI KLUB SENIOR ZVOLEN (1) Masters B10 52.38 56.45 1:48.83 15.31 100

36 138 627 5700035 BERAN Peter 1957 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (2) Masters B 7 53.34 55.82 1:49.16 15.64 80

37 154 753 5700051 MISTRÍK Karol 1967 Mužské TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA (5) Masters A5 54.02 56.16 1:50.18 16.66 45

38 131 2416 5700107 MATEJKA Ján 1951 Mužské LK Valčianska Dolina (4) Masters B 8 53.49 56.82 1:50.31 16.79 50

39 116 5496 705474 BUGÁŇOVÁ Veronika 2000 Ženské MB SKI CLUB ŽILINA (1) Ženy Open 53.38 56.94 1:50.32 16.80 100

40 172 TKAČIK Igor 1988 Mužské Lipovce (5) Masters A1 53.93 56.60 1:50.53 17.01

41 132 6999 5700177 DANIŠ Emil 1953 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (5) Masters B 8 53.56 57.22 1:50.78 17.26 45

42 145 506 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 Mužské LO  HST POLOMKA-BUČNÍK (4) Masters B 6 54.29 58.06 1:52.35 18.83 50

43 126 505 5700039 HORSKÝ Jozef 1948 Mužské LO  HST POLOMKA-BUČNÍK (2) Masters B 9 54.08 59.17 1:53.25 19.73 80

44 113 4185 5705033 MICHALKA Adriana 1976 Ženské SKI CLUB PROGRESS (1) Masters C 3 55.76 57.75 1:53.51 19.99 100

45 115 10013 BREZNIAKOVÁ Radoslava 2002 Ženské SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA (2) Ženy Open 55.37 58.61 1:53.98 20.46 80

46 102 1855 5705019 FERULÍKOVÁ Dana 1955 Ženské LO MŠK Kežmarok (2) Masters C 7 55.26 58.89 1:54.15 20.63 80

47 105 644 5705014 CHASÁKOVÁ Danka 1955 Ženské 1. SKI MASTERS CLUB (3) Masters C 7 56.00 1:01.99 1:57.99 24.47 60

48 112 7064 5705042 GRYGEROVA Daniela 1978 Ženské ASC Bratislava (2) Masters C 3 57.20 1:01.56 1:58.76 25.24 80

49 114 JURIČKOVÁ Anna 1994 Ženské ĽUbica (3) Ženy Open 57.19 1:02.36 1:59.55 26.03

50 156 6024 5700158 ROGEL Rastislav 1969 Mužské OZ Plesnivec (6) Masters A4 58.16 1:02.37 2:00.53 27.01 40

51 109 3783 5705031 TEŠLAROVÁ Dagmar 1965 Ženské OZ Plesnivec (1) Masters C 5 57.46 1:03.37 2:00.83 27.31 100

52 106 2635 5705023 DANIŠOVÁ Eva 1959 Ženské ŠKB LYŽIARIK (1) Masters C 6 59.05 1:01.83 2:00.88 27.36 100

53 110 1239 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 Ženské ŠKB LYŽIARIK (1) Masters C 4 59.76 1:02.64 2:02.40 28.88 100

54 140 MOLČARY Vladislav 1958 Mužské ŠKB LYŽIARIK (3) Masters B 7 59.46 1:03.74 2:03.20 29.68 60

55 101 36 5705013 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 Ženské SKI CLUB VRÁTNA (1) Masters C 8 59.05 1:05.04 2:04.09 30.57 100

56 129 1606 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 Mužské TJ VYSOKÉ TATRY (3) Masters B 9 1:00.50 1:04.97 2:05.47 31.95 60

57 107 3782 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 Ženské OZ Plesnivec (2) Masters C 5 1:00.25 1:06.41 2:06.66 33.14 80

58 142 3409 5700176 ABAFFY Robert 1955 Mužské 1. SKI MASTERS CLUB (4) Masters B 7 1:01.74 1:06.37 2:08.11 34.59 50

59 130 6612 5700168 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 Mužské TJ VYSOKÉ TATRY (4) Masters B 9 1:00.52 1:07.73 2:08.25 34.73 50

60 133 1465 5700080 IVANKO Vladimir 1950 Mužské Ski Klub Senior Zvolen (6) Masters B 8 1:07.05 1:10.57 2:17.62 44.10 40

61 108 7004 5705040 ŠAGATOVÁ O ľga 1967 Ženské TJ VYSOKÉ TATRY (3) Masters C 5 1:07.21 1:11.69 2:18.90 45.38 60

62 125 6876 5700175 BULLA Marian 1944 Mužské bez klubovej príslušnosti (5) Masters B 9 1:11.82 1:15.00 2:26.82 53.30 45

63 111 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 Ženské OZ Plesnivec (2) Masters C 4 1:10.65 1:16.56 2:27.21 53.69

64 121 438 5700083 MACH Roman 1936 Mužské ASC BRATISLAVA (1) Masters B11 1:25.93 1:33.67 2:59.60 1:26.08 100
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Obrovský slalom
Celkové výsledky
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Por. Št.č. SLA reg. č FIS code Meno a priezvisko Rok Pohl. Klub (Por.) Kategória 1. kolo 2. kolo Čas Odstup Body SP

DNS - 1. kolo (1)

104 2343 5705029 VELIČOVÁ Marcela 1955 Ženské TJ VYSOKÉ TATRY Masters C 7

DSQ - 1. kolo (3)

123 ROGEL Dušan 1943 Mužské OZ Plesnivec Masters B10 Brána 27

124 1823 5700033 AMBROS Ivan 1940 Mužské LOPS Bratislava Masters B10 Brána 21

127 1242 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 Mužské LYŽIARSKÝ KLUB LIPTOVSKA PORÚB Masters B 9 Brána 27

DNF - 2. kolo (3)

141 1022 5700030 BABIC Jaroslav 1957 Mužské ŠK Železiarne Podbrezová Masters B 7 49.14

146 6916 5700174 STRMEŇ Ivan 1963 Mužské SKI CLUB Brezno Masters B 6 58.27

174 ŠEBEST Florián 1985 Mužské Lipovce Masters A1 50.77

DSQ - 2. kolo (2)

137 3518 5700148 BOBČEK Leonard 1958 Mužské TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN Masters B 7 49.89 Brána 1

160 10001 CAPULIAK Anton 1969 Mužské KL ORAVY Masters A4 46.67 Brána 17

Technický delegát Branislav Lengyel
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Výsledky kombinácie

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Por. Št.č. SLA reg. č. Meno a priezvisko Rok Narod. Klub Kategória SL OS Celkom Odstup

  Podskupina: MC6  
1 103 2105 BLAHUTOVÁ Anna 1954 SVK KAL JASNÁ Masters C 7 0,00 (35) 0,00 (34) 0,00

2 102 1855 FERULÍKOVÁ Dana 1955 SVK LO MŠK Kežmarok Masters C 7 59,87 (44) 49,32 (46) 109,19 109,19

3 105 644 CHASÁKOVÁ Danka 1955 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters C 7 84,05 (47) 83,95 (47) 168,00 168,00

4 106 2635 DANIŠOVÁ Eva 1959 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters C 6 145,92 (51) 110,01 (52) 255,93 255,93

5 101 36 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 SVK SKI CLUB VRÁTNA Masters C 8 169,55 (53) 138,96 (55) 308,51 308,51

  Podskupina: MC1  
1 112 7064 GRYGEROVA Daniela 1978 SVK ASC Bratislava Masters C 3 101,66 (50) 90,89 (48) 192,55

2 107 3782 HÚSKOVÁ Daniela 1965 SVK OZ Plesnivec Masters C 5 95,51 (48) 162,13 (57) 257,64 65,09

3 110 1239 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters C 4 146,94 (52) 123,72 (53) 270,66 78,11

4 108 7004 ŠAGATOVÁ O ľga 1967 SVK TJ VYSOKÉ TATRY Masters C 5 339,71 (56) 272,50 (61) 612,21 419,66

  Podskupina: MB  
1 143 1821 VOZÁRIK Ján 1963 SVK LK HN PRIEVIDZA Masters B 6 39,95 (5) 0,00 (1) 39,95

2 139 2382 DIBDIAK Jozef 1957 SVK KL ORAVY Masters B 7 64,80 (8) 41,39 (13) 106,19 66,24

3 144 633 KRASUĽA Pavel 1962 SVK TJ VYSOKÉ TATRY Masters B 6 115,91 (17) 76,60 (21) 192,51 152,56

4 147 628 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 6 180,39 (29) 96,20 (25) 276,59 236,64

5 136 636 MIKULÁŠ Jozef 1953 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 8 176,78 (28) 107,41 (27) 284,19 244,24

6 135 2383 ŽILINČÍK Juraj 1952 SVK KL ORAVY Masters B 8 190,77 (30) 133,50 (31) 324,27 284,32

7 132 6999 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 8 171,11 (26) 180,87 (41) 351,98 312,03

8 134 632 CHASÁK Ján 1953 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 8 219,87 (37) 146,39 (33) 366,26 326,31

9 138 627 BERAN Peter 1957 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 7 209,02 (32) 163,89 (36) 372,91 332,96

10 126 505 HORSKÝ Jozef 1948 SVK LO  HST POLOMKA-BUČNÍK Masters B 9 219,24 (36) 206,75 (43) 425,99 386,04

11 122 1466 HOFBAUER Milan 1941 SVK SKI KLUB SENIOR ZVOLEN Masters B10 283,88 (43) 160,43 (35) 444,31 404,36

12 145 506 JAGERČÍK Marián 1960 SVK LO  HST POLOMKA-BUČNÍK Masters B 6 281,44 (41) 197,32 (42) 478,76 438,81

13 129 1606 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ VYSOKÉ TATRY Masters B 9 317,30 (46) 334,81 (56) 652,11 612,16

14 142 3409 ABAFFY Robert 1955 SVK 1. SKI MASTERS CLUB Masters B 7 350,33 (49) 362,47 (58) 712,80 672,85

15 140 MOLČARY Vladislav 1958 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters B 7 452,95 (54) 311,02 (54) 763,97 724,02

16 121 438 MACH Roman 1936 SVK ASC BRATISLAVA Masters B11 977,77 (58) 902,04 (64) 1879,81 1839,86

  Podskupina: MA  
1 162 1524 LEGUTKY Martin 1971 SVK TJ VYSOKÉ TATRY Masters A4 24,69 (2) 5,55 (3) 30,24

2 157 1247 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava Masters A4 25,71 (3) 8,91 (6) 34,62 4,38

3 170 1456 PUTTERA Jozef 1987 SVK LK OPALISKO Masters A1 44,90 (6) 3,98 (2) 48,88 18,64

4 165 1362 ČERVEŇ Michal 1978 SVK Žilinský športový klub Masters A3 87,13 (14) 10,58 (7) 97,71 67,47

5 164 5033 BIRKA Erik 1974 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters A3 77,54 (12) 37,83 (12) 115,37 85,13

6 152 1280 JAMBRICH Dušan 1967 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA Masters A5 108,13 (15) 65,91 (18) 174,04 143,80

7 151 6013 DINDA Karol 1967 SVK LO MŠK KEŽMAROK Masters A5 155,86 (24) 36,99 (11) 192,85 162,61

8 158 1285 SLIVKA Ján 1970 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA Masters A4 86,89 (13) 124,18 (28) 211,07 180,83

9 166 5107 STRAPEC Ján 1974 SVK ŠSDAM POPRAD-TATRY Masters A3 194,23 (31) 97,46 (26) 291,69 261,45

10 168 7468 MALECKÝ Miroslav 1981 SVK LO HST Polomka-Bučník Masters A2 215,86 (34) 88,23 (24) 304,09 273,85

11 155 2969 CAGALA Vladimír 1964 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters A5 210,12 (33) 144,93 (32) 355,05 324,81

12 1163 CHMELÍK Martin 1973 SVK ŠKB LYŽIARIK Masters A4 232,21 (38) 130,15 (30) 362,36 332,12

13 154 753 MISTRÍK Karol 1967 SVK TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA Masters A5 263,91 (40) 174,58 (37) 438,49 408,25

14 156 6024 ROGEL Rastislav 1969 SVK OZ Plesnivec Masters A4 281,68 (42) 283,04 (50) 564,72 534,48


